PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº    DE 2025
(Do Sr. Marcelo Queiroz)

Requer a subscrição da Emenda 87 à MPV
1286/2024 (CD254405996700).

Senhor Presidente,

Requeiro  a  subscrição  da  Emenda  nº  87  à  MPV  1286/2024

(CD254405996700) de autoria do Deputado Federal Dr. Frederico.

Sala das Sessões, em 10 de fevereiro de 2025.

Deputado MARCELO QUEIROZ
PROGRESSISTAS/RJ

*C
D2

55
20

35
56

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marcelo Queiroz
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255203556500